
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia kiosku handlowego do oddania w najem w trybie bezprzetargowym 
oraz ustalenia miesięcznej stawki czynszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam kiosk handlowy  zlokalizowany na działce położonej w obrębie miasto Nasielsk, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 748, do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, na okres do 3 lat. 

2. Oddanie w najem na cele związane z prowadzeniem działalności o charakterze gastronomicznym. 

§ 2. Ustalam miesięczną stawkę netto za najem, o którym mowa w § 1 ust. 1 w wysokości 300,00 złotych 
(słownie: trzysta złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie najmu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F19FF-F96E-4319-8BA8-5BDBDA141A1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


